						     Приложение 
к приказу начальника управления
№ 29 от 31.12.2020 г.
ГРАФИК
проведения «прямых телефонных линий» специалистами управления по труду, занятости и социальной защите Зельвенского райисполкома на 2021 год:

	
	Ф.И.О., должность
	Тема
	Телефон
	Дата

	1
	Коваленя Наталья Николаевна, 

заместитель начальника управления-начальник отдела по труду и занятости
	По вопросам труда и заработной платы
	

3 29 96           

	28.01.2021

25.02.2021

25.03.2021

29.04.2021

27.05.2021

24.06.2021

29.07.2021

26.08.2021

30.09.2021

28.10.2021

25.11.2021

30.12.2021

	2
	Шлык Людмила Михайловна,

главный специалист отдела по труду и занятости
	По вопросам охраны труда
	

3 29 97
	

	3
	Грецкая Елена Ивановна,

 заместитель начальника отдела по труду и занятости
	По вопросам занятости населения
	
7 02 35
	

	
	Чергейко Татьяна Владимировна, 
начальник отдела пенсий и пособий
	По вопросам назначения пенсий 
	
7 02 41
	

	
	Новицкая Мария Иосифовны, 
главный специалист отдела пенсий и пособий
	По вопросам назначения пособий 
	
7 00 10,
7 48 72
	



Ежедневно проводится "горячая телефонная линия" по вопросам трудоустройства с 08.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по тел. 7-02-35

[bookmark: _GoBack]Каждая первая и третья среда месяца проводится "прямая телефонная линия" по вопросам оказания содействия занятости граждан с 08.00 до 13.00 по тел. 7-02-35

Еженедельно по средам проводится "прямая телефонная линия" по разъяснениям норм Указа Президента РБ от 22.12.2020 года № 482 по телефонам: 3-29-96, 7-02-35
